
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 6 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14

d o w  w n ł n m M R W  w o i  m a z o w i e c k i e

UG0050.254.2014

Zarządzenie Nr 254/2014 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 31 marca 2014 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 85/2004 A Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 
4 października 2004 r., Zarządzenia nr 3/2007A Wójta gminy Dąbrówka z dnia 
2 stycznia 2007 roku oraz Zarządzenia Nr 28/2007A Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 czerwca 2007 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1-

Uchyla się następujące zarządzenia:
- Zarządzenie Nr 85/2004 A Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 4 października 2004 r. w 
sprawie utworzenia: 1. Gminnego centrum Reagowania, 2. Gminnego Centrum 
Informacji
- Zarządzenie nr 3/2007A Wójta gminy Dąbrówka z dnia 2 stycznia 2007 roku w 
sprawie zmiany Zarządzenia Nr 85/2004 A Wójta Gminy
- Zarządzenie Nr 28/2007A Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 czerwca 2007 r. w 
sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Centrum Informacji 
w Dąbrówce

§■2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


